



# FORM OF PROXY

The Company Secretary  
Pakistan Petroleum Limited  
Fourth Floor  
PIDC House  
Dr. Ziauddin Ahmed Road  
Karachi

I / We, \_\_\_\_\_ of \_\_\_\_\_, being a member of Pakistan Petroleum Limited, holding \_\_\_\_\_ Ordinary Share(s) registered at Folio No. \_\_\_\_\_ / CDC Account No. \_\_\_\_\_, hereby appoint Mr. / Ms. \_\_\_\_\_, holding \_\_\_\_\_ Ordinary Shares in the Company registered at Folio No. \_\_\_\_\_ / CDC Account No. \_\_\_\_\_ (if member), of \_\_\_\_\_, as my / our proxy in my / our absence to attend, participate in, and vote, for and on my / our behalf, at the Extraordinary General Meeting of the Company to be held on 19<sup>th</sup> July 2021 in Karachi and any adjournment(s) thereof.

Signed under my / our hand this \_\_\_\_\_ day of July, 2021.

\_\_\_\_\_  
(Signature must match the specimen signature registered with the Company)

Signed in the presence of:

Witnesses:

1. \_\_\_\_\_  
(Signature)

Name: \_\_\_\_\_

CNIC No.: \_\_\_\_\_

Address: \_\_\_\_\_

2. \_\_\_\_\_  
(Signature)

Name: \_\_\_\_\_

CNIC No.: \_\_\_\_\_

Address: \_\_\_\_\_

## Notes:

1. The instrument of proxy shall be in writing under the hand of the appointee or a duly authorized attorney of the appointee, or if a corporate entity, under the hand and stamp of a duly authorized officer or attorney of the corporate entity.

A person shall not be appointed a proxy who is not a member of the Company and qualified to vote. A corporate entity may appoint any person as its proxy.

2. The instrument of proxy, and the power of attorney or other authority, pursuant to which such instrument is signed, or a notarized copy of the power of authority, shall be lodged with the Share Registrar of the Company, Messrs. FAMCO Associates (Private) Limited, 8-F, adjacent to Hotel Faran, Nursery Block 6, P.E.C.H.S, Karachi, not later than 48 hours before the time for holding the Meeting. Any instrument of proxy shall be invalid unless it is so lodged. Attested copies of CNIC or passport of the appointee and proxy must be attached with instruments of proxy lodged by CDC account holders.



# پراکسی فارم

سیکرٹری

پاکستان پیٹرولیم لمیٹڈ

پی آئی ڈی سی ہاؤس

ڈاکٹر ضیا الدین احمد روڈ

کراچی

پاکستان پیٹرولیم لمیٹڈ کے ممبر کی حیثیت سے کمپنی کے \_\_\_\_\_ عمومی شیئر (ز) رجسٹرڈ کنندہ رجسٹرڈ فوئیو نمبر/ CDC A/c No. \_\_\_\_\_ میں / ہم

جناب \_\_\_\_\_ فوئیو نمبر/ CDC A/c No. (اگر ممبر) ہے \_\_\_\_\_ یا ان کے بجائے،

جناب \_\_\_\_\_ فوئیو نمبر/ CDC A/c No. (اگر ممبر ہے) \_\_\_\_\_ بذریعہ ہذا کو اپنا/ ہمارا پراکسی مقرر کرتا ہوں تاکہ میری غیر موجودگی

میں کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں جو 19 جولائی 2021 کو منعقد ہو رہا ہے یا اس کے التوائی اجلاس میں میری/ ہماری طرف سے شرکت کر سکے یا ووٹ دے سکے۔

دستخط منظور کنندہ، \_\_\_\_\_ 2021 -

دستخط، کمپنی کے پاس موجود دستخط کے نمونے کے مطابق ہونے چاہیں

گواہ کے دستخط:

نام:

سی این آئی سی نمبر:

پتہ:

گواہ کے دستخط:

نام:

سی این آئی سی نمبر:

پتہ:

نوٹس:

1- پراکسی مقرر کرنے کا اختیار مجاز شخص یا اس کے انارنی کی طرف سے تحریری طور پر دینا ہوگا یا کارپوریشن / کمپنی ہونے کی صورت میں بااختیار شخص یا انارنی کی طرف سے دینا ہوگا۔ کوئی بھی ایسا شخص پراکسی مقرر نہیں ہو سکتا جو کمپنی کا ممبر نہ ہو ماسوائے کارپوریشن / کمپنی کے ممبر ہونے کی صورت میں ایسے شخص کو پراکسی مقرر کر سکتی ہے۔

2- پراکسی مقرر کرنے اور پاور آف انارنی یا دیگر اتھارٹی (اگر کوئی ہو) جس کے ذریعے دستخط کئے جائیں یا تصدیق شدہ پاور آف اتھارٹی کی کاپی شیئر رجسٹرارز میسرز فیکو ایسوسی ایٹس پرائیویٹ لمیٹڈ کے دفتر واقع 8-F ہٹل فاران سے متصل، نرسری بلاک 6 پی ای سی ایچ ایس، کراچی میں جس کا نام ووٹ دینے کے لئے تجویز کیا گیا ہو، اجلاس شروع ہونے سے کم از کم 48 گھنٹے قبل جمع کرائی جائے۔ ناکامی کی صورت میں پراکسی کو ووٹ کا اختیار نہیں ہوگا۔ ہر پراکسی فارم کے ساتھ علیحدہ کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ یا پاسپورٹ کی کاپی منسلک کی جائے۔